
ZARZĄDZENIE Nr 37/2020
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta w Przasnyszu
w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U.  z  2019 r.  poz.  506,  1309,  1571,  1696 i  1815)  w zw.  z   §  13  Rozporządzenia  Rady
Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakaz-
ów i  zakazów w związku  z  wystąpieniem stanu  epidemii   (Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  697),
zarządzam, co następuje:

§ 1.
W okresie od dnia 20 kwietnia 2020 r. do odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej
stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, ograniczam wykonywanie
zadań przez Urząd Miasta w Przasnyszu.

§ 2.
1. W okresie, o którym mowa w § 1. interesanci będą obsługiwani w godzinach od 1000  do
1200 w ograniczonym zakresie w sprawach:

1) rejestracji stanu cywilnego,
2) ewidencji ludności i dowodów osobistych,
3) świadczenia usług komunalnych,
4) decyzji  o warunkach zabudowy i  zagospodarowania terenu lub decyzji  o  ustaleniu

lokalizacji  inwestycji  celu  publicznego  wydawanych  na  podstawie  ustawy  z  dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 293 i 471),

5) decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  realizacji  inwestycji  wydawanej  na
podstawie  ustawy  z  dnia  3  października  2008  r.  o  udostępnianiu  informacji  o
środowisku i  jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w ochronie  środowiska  oraz  o
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283, 284, 322 i 471),

6) decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów wydawanej na postawie ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 i 471).

2.  W pozostałym zakresie  Urząd Miasta w Przasnyszu będzie załatwiał  sprawy w sposób
wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4.
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej w drodze ogłoszenia,
na stronie internetowej Urzędu Miasta w Przasnyszu, a także poprzez wywieszenie ogłoszenia
w siedzibie Urzędu.

§ 5.
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Przasnysza Nr 25/2020 z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie
ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta w Przasnyszu w związku z ogłosze-
niem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii. 



§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Burmistrza Przasnysza

/-/ Łukasz Machałowski


